
Číslo smlouvy zhotovitele 1122014

Obchodní podmínky

Smlouva o dílo
VÝMĚNA UT3G A OSVĚTLENÍ

uzavřená mezi

Smluvní strany

Tělovýchovná jednota Jiskra Ustľ nad Orlici, z.s.
zastoupená: ROMAN LANGER, předseda výkonného výboru
adresa: Zborovská 213,

562 01 Ústí nad Orlici
IČO: 15028658

odpovědný ve věcech smluvních: Roman Langer
odpovědný ve věcech technických: Roman Langer

L 91 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

na straně jedné jako objednatel (dále v textu jen ,,objednatel")

a

Zhotovitel: SPORT Construction a.s.
Sídlem:
lČ:
DIČ:
Zapsán:
jednající:
Bankovní

Ujezď 450/40, 118 00 Praha 1
27752771
CZ699002976
b 22904/msph Městský soud v Praze
Petr Klár, předseda správni rady

spojeni:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Daniela Slámková, Ing. josef Slámka,
Ing. Tomáš Drozdek, pánové potocký, Němec, Rudolf a Mazur, osoby pověřené vedením staveb

na straně druhé jako zhotovitel (dále v textu jen ,,zhotovitel")

(dále též strany)

l.
Preambule

Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řizenI k zakázce na stavební práce s názvem
,,VÝMĚNA UT3G A OSVĚTLENÍ" (dále jen ,,zakázka") zadávané v zjednodušeném podlimitním
režimu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen jako ,,ZVZ"), mezi objednatelem, jakožto zadavatelem předmětné zakázky, a
zhotovitelem, jakožto vybraným uchazečem.

l



Předmět smlouvy, dílo
2.1.

2.2.
2.1.

2.2.

2.3.

Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek stanovených v této smlouvě provede na svůj
náklad a svou odpovědnost pro objednatele a objednateli předá dílo specifikované v této
smlouvě dle projektové dokumentace, která je nedílnou součásti této smlouvy.
Účelem stavby je rekonstrukce hřiště.

Objednatel se zavazuje, že za podmínek stanovených v této smlouvě převezme od
zhotovitele dokončené dílo, zaplatí za ně dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli
dohodnutou součinnost.
Dilem se rozumí rekonstrukce stávajícího tréninkového fotbalového hřiště s umělým
travnatým povrchem. Nový povrch je navržen opět z umělého trávniku tzv. 3.generace.
Dále bude provedena výměna stávajících výbojkových světlometů osvětlenI hřiště za
nové, v provedeni LED.
Zadavatel stanovil tyto minimálni požadavky na plněni veřejné zakázky, které musí
nabídky splňovat:
Kapacity stavby: Plocha tréninkového hřiště s umělým trávníkem 8023 m2
Součásti dodávky stavby je i vypracování realizační dokumentace stavby, projektové
dokumentace skutečného provedeni stavby a geodetické zaměřeni dokončeného díla.

Dokumentace skutečného provedeni díla
Dokumentace skutečného provedeni díla bude předána objednateli ve třech
vyhotoveních v tištěné podobě a v elektronické podobě.
Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavební objektů a provozních
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení
díla.
Ty části projektové dokumentace pro provedeni stavby, u kterých nedošlo k žádným
změnám, budou označeny nápisem ,,beze změn".
Každý výkres dokumentace skutečného provedeni stavby bude opatřen jménem a
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.
U výkresů obsahujÍcÍch změnu proti projektu pro provedeni stavby bude přiložen doklad,
ze kterého bude vyplývat projednáni změny s odpovědnou osobou objednatele a její
souhlasné stanovisko.
Součásti dokumentace skutečného provedeni stavby bude i celková situace včetně
přívodů, přípojek, komunikaci, podzemních i nadzemních vedeni v areálu staveniště
s údaji o hloubkách uloženi síti (tato část bude v digitálni podobě).

Geodetické zaměřeni dokončeného díla.
Při stavebních pracích budou zaměřeny veškeré prvky stavby, potřebné pro zdárné
předáni díla při kolaudaci a geodetické zaměřeni díla potřebné pro vyhotoveni
dokumentace skutečného provedení stavby. Rovněž bude zhotovitelem dodán
geometrický plán (dále GP) nově vybudovaných stavebních objektů, které budou
vkladem na náklad zhotovitele zaneseny do KN.
Zaměřená data budou investorovi předána ve formátech - technická zpráva ve formátu
*.doc event. *.docx,.
Seznamy souřadnic budou dodány v textovém tvaru, který bude obsahovat číslo bodu,
souřadnice X, Y, Z a popis zaměřeného bodu (*.tXt) vyhovujíckn pro vyhotoveni GP na
příslušná věcná břemena. Kresba skutečného provedeni kanalizačních stok, včetně
podélných profilů, bude dodána ve formátu dgn, verze 7.

Všechny požadované dokumenty a elektronická data budou předána 3x v tištěné
podobě a 2x v elektronické verzi na CD.

2



2.4.

Podkladem pro výše uvedené činnosti a dokumentaci je prováděcí projektová
dokumentace, která bude zhotoviteli díla předána v papírové tištěné formě a rovněž
elektronicky ve formátech *.pdf, *.doc event. *.docx, *xls (*.xlsx). Trasy kanalizačních
větvi, včetně jejich podélných profilů, budou dodány ve formátu dgn, verze 7.
Investor díla poskytne mapu stavu KN a PK ve formátu dgn, verze 7. Obsah vrstev 1 -
12 respektuje obsah vrstev dle KN.
V elektronické verzi budou rovněž předána data správců jednotlivých síti (eon, 02,
JMP, Vak a TeliaSonera). Data Telematiky (ČO) byla poskytnuta graficky (zákres
v v drážní mapě). Data, poskytnutá od jednotlivých správců sítí, mohou být použita
pouze pro činnost spojenou s vybudováním a dokumentací výše uvedené akce.

Součásti závazku provést dílo je rovněž povinnost zhotovitele zajistit:
a) všechny nezbytné průzkumy nutné pro řádné prováděni a dokončeni díla,
b) provedeni všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru

k řádnému provedeni díla,
C) veškeré práce a dodávky souvÍsejÍcÍ s bezpečnostními opatřeními na ochranu

osob a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených realizaci díla).
Na místo plněni díla mohou kromě zhotovitele a jeho zaměstnanců vstoupit jen
objednatel a jim pověřené osoby a pracovnici orgánu státního stavebního dohledu
v doprovodu odpovědného zástupce zhotovitele,
d) bezpečnost práce a ochranu životního prostředí v rozsahu dle příslušných

právních předpisů,
e) projednáni a obstaráni případného zvláštního užíváni komunikaci a veřejných

ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
f) uvedeni všech povrchů dotčených realizaci díla do původního stavu (komunikace,

chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),
g) v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámeni o zahájeni prací všem

dotčeným subjektům, např. správcům síti apod.,
h) před zahájením prací vytyčení všech inženýrských síti v dotčeném území,

odpovědnost za jejich neporušeni během výstavby a zabezpečeni podmínek
stanovených správci inženýrských síti,

i) splněni požadavků na publicitu v souladu se Závaznými pokyny pro žadatele a
příjemce podpory.

j) Zajištěni všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné prováděni a dokončeni
díla

k) Ostraha stavby a staveniště, zajištěni bezpečnosti práce a ochrany životního
prostředí

l) Zajištěni dopravního značeni k dopravním omezením, jejich údržba a
přeMst'ováni a následné odstraněni

m) Zajištěni a provedeni všech nutných zkoušek dle ČSN případně jiných norem
vztahujÍcÍch se k prováděnému dílu včetně pořízeni protokolů

n) Zajištěni atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci a
revizi veškerých elektrických zařízeni, s případným odstraněním závad

o) Zajištěni všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizi podle ČSN a
případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době prováděni
a předáni díla, kterými bude prokázáno dosaženi předepsané kvality a
předepsaných technických parametrů díla

p) Zřízeni a odstraněni zařízeni staveniště včetně napojeni na inženýrské sitě
q) Odvoz a uloženi vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za

uskladněni v souladu s ust. Zákona Č.185/2001 Sb. o odpadech
r) V souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájeni stavebních

3



2.7.

2.8.

2.9.

2.10.

a)

b)

C)

d)

2.11.

2.12.

2.13.

3.1.

prací např. správcům síti apod.
S) Zabezpečení podmínek stanovených správci inženýrských sítí
t) Zajištěni a splněni podmínek vyp|ývajÍcÍch z územního rozhodnutí a stavebního

povoleni nebo jiných dokladů
u) Zaškoleni obsluhy technologických zařízeni

Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Objednatel
převezme dílo s výhradami, nebo bez výhrad.

Má-li být dokončeni díla prokázáno provedením ujednaných zkoušek, považuje se
provedeni díla za dokončené úspěšným provedením zkoušek.

Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo zničeni stavby až do jejího předáni, ledaže by ke
škodě došlo jinak.

je-li vadné plněni podstatným porušením smlouvy, má objednatel právo :

na odstraněni vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci

na odstraněni vady opravou věci,

na přiměřenou slevu z ceny díla nebo

odstoupit od smlouvy.

Provádí-li se dílo postupně a lze jednotlivé stupně odlišit, může být předáno a převzato
i po částech.

Před zahájením stavby předá objednatel zhotoviteli projektovou dokumentaci pro
provedeni stavby, která bude v souladu se zadávací (tendrovou) projektovou
dokumentací.

Zhotovitel se zavazuje:
a) poskytovat nezbytné informace týkající se dodavatelských činnosti orgánům
provádějicím audit a kontrolu,
b) uchovávat dokumentaci souvisejici s realizaci zakázky a účetních a daňových
záznamů po dobu 10 let od ukončení projektu,
C) poskytovat objednateli - konečnému ·příjemci, podklady pro Průběžnoul
Závěrečnou monitorovací zprávu, na které se podňeji.
d) při případném náboru nových pracovních sil při realizaci akce oslovit osoby
znevýhodněné na trhu práce.
e) umožnit exkurzi studentů vybrané ZŠ v Ústi nad Orlici při realizaci akce při
dodrženi všech bezpečnostních podmínek na stavbě.
f) oslovit místní firmy k podáni nabídky na drobné stavení přípravné práce, přepravní
služby a jiné drobné práce při realizaci zakázky

III.
Doba a místo plněni

Zhotovitel se zavazuje dílo provést v těchto terminech:
předpokládaný termín zahájeni plněni díla: dle dohody

4



3.2.

Termin splněni díla: Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle v terminu dle
dohody bez vad a nedodělků od předáni a převzetí staveniště, nejpozději do 12 měsíců
od předáni a převzetí staveniště.

O předáni díla zhotoviteli bude sepsán zápis, který bude datován a podepsán
objednatelem a zhotovitelem, resp. osobou k tomu z jejich strany oprávněnou.
Místem plněni je k.ú. Ústi nad Orlici.

IV.
Cena díla

4.1. Cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy je sjednána v souladu s cenou,
kterou zhotovitel nabídl v rámci výběrového řízeni na zakázku. Cena za dílo činí:

Cena bez DPH: 12 985 380,84 Kč
DPH 21% 2 726 929,98 Kč

Cena vC. DPH: 15712310,82KČ

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

K ceně bez DPH je připočtena daň z přidané hodnoty ve výši a způsobem dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v jeho účinném znění v den uskutečněni
zdanitelného plněni. Objednatel a zhotovitel mohou jednat o úpravě ceny díla, pokud se
objeví potřeba provedeni činnosti do rozpočtu nezahrnutých, pokud nebyly
předvidatelné v době uzavření této smlouvy. Nedílnou součásti této smlouvy a její
přílohou č. 1 je oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zpracovaný
zhotovitelem v rámci výběrového řízeni na zakázku.
Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil s rozsahem díla, jakož i podmínkami
provádění díla a potvrzuje, že dohodnutá cena díla zahrnuje veškeré náklady spojené
s komplexním provedením díla. Zhotovitel tímto zaručuje objednateli, že před
stanovením ceny za dílo tak, jak je tato cena stanovena v této smlouvě, provedl ocenění,
kalkulace množství, jednotek anebo prvků zahrnutých do dodávky díla. V cenách výkonů
jsou zahrnuty veškeré hlavni, vedlejší a jiné náklady, které jsou nutné k jejich odborně
technickému provedeni.
Zhotovitel nemá právo domáhat se navýšeni ceny díla z důvodů chyb nebo nedostatků
v položkovém rozpočtu vzniklých důsledkem neúplné kalkulace a důsledkem
nepřesného nebo neúplného oceněni soupisu prací.
přijeti nabídky zhotovitele s dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění
podmínky nabídky, je vyloučeno.
Cena díla byla sjednána jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné
pro řádné a včasné provedeni díla. Tato cena je dohodnuta jako cena pevná, konečná
a neměnná po celou dobu plněni veřejné zakázky, kterou je možné překročit jen za
podmínek stanovených ve smlouvě.

Smluvní strany se dohodly, že cena díla může být změněna pouze v těchto nás|edujicich

5



a)

b)

C)

d)

4.8.

4.9.

případech:
Sjednaná cena může být upravena, dojde-li v průběhu realizace díla ke změně DPH
nebo jiných daňových předpisů týkajIcich se předmětného díla. V tomto případě není
třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámeni zhotovitele o takové
změně.
Případné vícepráce, změny, doplňky nebo rozšířeni díla a požadované změny materiálu
objednatelem v průběhu realizace budou projednány a odsouhlaseny se zhotovitelem v
dostatečném předstihu před jejich objednáním. V případě záměny materiálu bude
odečtena pořizovací cena materiálu použitá v rozpočtu a připočtena pořizovací cena
vybraného materiálu.
Případné méněpráce (práce obsažené v nabídkovém rozpočtu, ale neprovedené) jsou
důvodem k odpovídajÍcimu sníženi ceny.
V případě že dojde v průběhu stavby ke změně těžitelnosti třídy zeminy, potom dodavatel
předloží soupis prací a oceněný výkaz výměr, který bude respektovat náklady na
realizaci výkopových prací v nové třídě těžitelnosti zeminy ke schváleni zadavateli. Po
schváleni změny předloží dodavatel dodatek smlouvy, kde bude tato změna uvedena, k
podpisu zadavateli
Pro platnost víceprací a méněprací je vždy zapotřebí dohoda obou smluvních stran
formou,čislovaného dodatku ke smlouvě. PIati, že žádná oboustranně písemně nebo
ústně akceptovaná změna týkající se prováděni díla, nemá vliv na cenu díla, pokud
nedojde k uzavřeni dodatku k této smlouvě.
Předáním díla objednatel nabývá majetková práva k dílu, to znamená, že má právo dílo
nebo jeho části využívat všemi možnými způsoby v neomezeném rozsahu.

V.
Staveniště

5.1. Předání a převzetí Staveniště
5.1.1. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Staveniště (nebo jeho ucelenou ČáSt) prosté

práv třetí osoby. Termín předání staveniště bude určen po vzájemné dohodě obou stran.
Splnění terminu předáni Staveniště je podstatnou náležitosti smlouvy, na niž je závislé
splněni Terminu předáni a převzetí díla.

5.1.2. O předání a převzetí Staveniště vyhotoví Objednatel písemný protokol, který obě strany
podepíši. Za den předáni Staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému
podpisu přIslušného protokolu.

5.1.3. Součásti předáni a převzetí Staveniště je i předáni dokumentů Objednatelem Zhotoviteli,
nezbytných pro řádné uživáni staveniště (případně sjednáni dohody o terminu předáni),
a to zejména
pravomocné stavební povoleni
doklady o provedených průzkumech (stavebně technický průzkum, hydrogeologický
průzkum, archeologický průzkum, radonový průzkum apod.)

5.2. Vytýčení stávajicich podzemních inženýrských síti
5.2.1. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmistěnim a trasou

stávajících známých inženýrských síti na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených
prováděním díla a zabezpečit vytýčení všech ostatních inženýrských síti a tyto bud'
vhodným způsobem přeložit nebo chránit tak, aby v průběhu prováděni díla nedošlo k
jejich poškozeni.

5.2.2. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků síti a nese
veškeré důsledky a odpovědnost za škody vzniklé jejich nedodržením. Zhotovitel
neodpovídá za škody na stávajicich inženýrských sítích na staveništi, které nebyly
vyznačeny v podkladech objednatele.

6



k

í

i

!
l

i

5.3. Vybudováni zařizení staveniště
5.3.1. Provozní, sociálni a případně i výrobni zařízeni staveniště zabezpečuje zhotovitel v

souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentaci. Náklady na projekt,
vybudováni, zprovozněni, údržbu, likvidaci a vyklizeni zařízeni staveniště jsou zahrnuty
ve sjednané ceně díla.

5.3.2. Zařízeni staveniště vybuduje v rozsahu nezbytném Zhotovitel.
5.3.3. jako součást zařízeni staveniště zajisti Zhotovitel i rozvod potřebných médii na

Staveništi a jejich připojeni na odběrná místa určená Objednatelem.
5.3.4. Zhotovitel je povinen zabezpečit samostatná měřici místa na úhradu jim spotřebovaných

energii a tyto uhradit.
5.3.5. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli a osobám vykonávajícím funkci

Technického a Autorského dozoru provozní prostory a zařízeni nezbytné pro výkon jejich
funkce při realizaci díla.

5.4. UžÍváni staveniště
5.4.1. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely souvisejici s prováděním díla a

při užíváni staveniště je povinen dodržovat veškeré právni předpisy.
5.4.2. Odvod srážkových, odpadních a technologických vod ze Staveniště zajišt'uje zhotovitel

a je povinen dbát na to, aby nedocházelo k podmáčení Staveniště nebo okolních ploch.
Pokud k této činnosti využije veřejných stokových síti je povinen tuto skutečnost
projednat s vlastníkem těchto síti.

5.4.3. Zhotovitel zajisti střeženi staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné
zabezpečeni.

5.4.4. Zhotovitel je povinen předat Objednateli nejpozději do patnácti dnů ode dne předání a
převzetí Staveniště seznam osob (zejména svých zaměstnanců a zaměstnanců svých
podzhotovitelů - subdodavatelů), kterým je povolen vstup na Staveniště. Zhotovitel je
povinen tento seznam průběžně aktualizovat.

5.4.5. Zhotovitel není oprávněn, pokud se strany nedohodnou jinak, využívat staveniště
k ubytováni nebo nocování osob.

5.4.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit na Staveništi identifikační tabuli v provedeni a
rozměrech obvyklých, s uvedením údajů o stavbě (zejména název stavby, terminy
provedeni a předpokládané náklady stavby) a údajů o Zhotoviteli, Objednateli a osobách
vykonávajÍcÍch funkci Technického a Autorského dozoru. Zhotovitel je povinen tuto
identifikační tabuli udržovat v aktuálním stavu. Jiné reklamy či identifikační tabule (např.
subdodavatelů) lze na Staveništi umístit pouze se souhlasem Objednatele.

5.5. Podmínky užíváni veřejných prostranství a komunikaci
5.5.1. Veškerá potřebná povoleni k užíváni veřejných ploch, případně rozkopávkám nebo

překopům veřejných komunikaci zajišt'uje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky
vC. náhrad za omezeni užíváni komunikaci.

5.5.2. Jestliže v souvislosti s provozem Staveniště nebo prováděním díla bude třeba umístit
nebo přemístit dopravní značky podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto
práce Zhotovitel. Zhotovitel dále zodpovídá i za umist'ováni, přemist'ováni a
udržováni dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění prací. jakékoliv
pokuty či náhrady škod vzniklých v této souvislosti jdou k tíži Zhotovitele.

5.5.3. Zhotovitel je povinen udržovat na Staveništi pořádek.
5.5.4. Zhotovitel je povinen průběžně ze Staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů,

stavební suti a nepotřebného materiálu na svůj náklad, Zhotovitel je rovněž povinen
zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umist'ován
mimo staveniště.

5.6. Podmínky bezpečnosti a hygieny a ochrany životniho_prostředi na staveništi
5.6.1. Zhotovitel je povinen zajistit na Staveništi veškerá bezpečnostní opatřeni a hygienická

opatřeni a požární ochranu Staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem
stanoveným příslušnými předpisy.

5.6.2. Zhotovitel je povinen zabezpečit Staveniště hasicími prostředky.

7



5.6.3. Zhotovitel je povinen vypracovat pro Staveniště požární řád, poplachové směrnice
stavby a provozně dopravní řád stavby a je povinen je viditelně na Staveništi umístit.

5.6.4. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný vstup a vjezd na Staveniště a stejně tak i výstup
a výjezd. Za provoz na staveništi odpovídá Zhotovitel.

5.7. Vyklizeni staveniště
5.7.1. Zhotovitel je povinen odstranit zařízeni staveniště a vyklidit Staveniště nejpozději do 15

dnů ode dne Předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.
5.7.2. Nevyklidi4i Zhotovitel staveniště ve sjednaném terminu je Objednatel oprávněn

zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli
Zhotovitel.

6.1.
6.2.

6.3.
6.4.

6.5.

a)

b)

")

6.6.

6.7.

6.8.

VI.
Platební podmínky a fakturace

Zálohy na platby nejsou sjednány a objednatel je neposkytuje.
Na základě písemně odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací, budou
zhotovitelem vystaveny dilči faktury včetně DPH.
Lhůta splatnosti faktur je 30 dni ode dne jejich doručeni objednateli.
Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli
bez zaplaceni k provedení opravy v těchto případech:

nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena,

budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel neprovedl,
bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vráceni. Zhotovitel provede opravu
vystavením nové faktury. Vráti-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručeni nově vyhotovené
opravené faktury objednateli.
Povinnost objednatele zaplatit je splněna dnem připsáni příslušné částky na bankovní
účet zhotovitele, jenž bude konkretizován v jednotlivých fakturách.
Po předáni a převzetí funkčně bezvadného díla objednatelem, odstranění nedodělků a
přejímkových vad vystaví zhotovitel nejpozději do 14 dnů konečnou fakturu.
Objednatel učiní takové právni kroky, aby mezi zhotovitelem a dalšími subjekty nedocházelo k
postupování pohledávek.

VII.
Předání a převzetí díla

7.1.

7.2.

Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho včasným a řádným ukončením a
předáním objednateli. Součásti závazku provést dílo je i předáni obiednate|i
všech dokladů uvedených ve stavebním povoleni č.j. MUUO/20586/2021/SU/Ma ze
dne 26.5.2021
Zhotovitel se zavazuje vyzvat písemně nejméně deset pracovních dnů předem
objednatele k předáni a převzetí díla. Zhotovitel je povinen zajistit účast u přejimaciho
řízení těch svých smluvních partnerů, jejichž účast je k řádnému předáni a převzetí díla

8



7.3.

nutná. Dílo je převzato zápisem podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních
stran (tzv. předávací protokol). Předávací protokol obsahuje zejména:
a) zhodnoceni jakosti díla nebo jeho části
b) identifikační údaje o díle i jeho části
C) prohlášení objednatele, že předávané dílo nebo jeho část přejímá
d) soupis příloh
e) soupis provedených změn a odchylek od dokumentace
Změny nebo odchylky budou zaneseny do dokumentace skutečného provedeni na
náklady zhotovitele.
V případě zjištěni vad a nedodělků při předáni díla, bude předávací protokol obsahovat
i lhůty k jejich odstraněni, na kterých se objednatel a zhotovitel dohodli.
Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o terminu odstraněni vad a nedodělků, pak
pIati, že všechny vady a nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 10 dnů ode dne
předáni a převzetí díla. Po odstraněni poslední vady či nedodělku bude o této
skutečnosti sepsán smluvními stranami protokol a tímto okamžikem bude dílo
považováno za převzaté bez jakýchkoliv vad a nedodělků.
V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, sepíši obě strany zápis, v němž uvedou
svá stanoviska a jejich odůvodněni a dohodnou náhradní termín předáni.

l

t

l

l

!1
.

VIII.
Odpovědnost za vady, záruka

8.1. Zhotovitel poskytuje záruku za to, že dílo bude zhotoveno podle podmínek stanovených
touto smlouvou, a že po dobu záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této
smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, technickými normami, případně
vlastnosti obvyklé.

8.2. Délka záruční doby je stanovena na 60 měsíců.
8.3. Záruční lhůta je sjednána v délce 24 měsíců pro dodávku a montáž technologického

zařízeni.
8.4. Záruční lhůta je sjednána v délce 36 měsíců pro povrchy komunikaci.
8.5. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem

opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedeni reklamační
opravy.

8.6. Záruční doba počíná běžet dnem předáni a převzetí díla. V případě, že objednatel
převezme předmět díla s vadami a/nebo nedodělky, uvedená záruční doba se prodlouží
o dobu od převzetí předmětu díla s vadami a/nebo nedodělky do odstraněni poslední
vady nebo nedodělku zjištěných při předáni a převzetí předmětu díla.

8.7. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předáni a dále odpovídá za vady
díla zjištěné po celou dobu záruční doby.

8.8. Záruční doba neběží ode dne uplatněni vady, na niž se vztahuje záruka za jakost, do
doby odstraněni této vady.

8.9. Reklamace je písemná s uvedením vad, a lze ji uplatnit nejpozději do posledního dne
záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby
se považuje za včas uplatněnou.

8.10. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstraněni reklamované vady do 3 pracovních dnů po
obdrženi reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění
reklamované vady nese zhotovitel ve sporných případech až do doby, než se prokáže,
zdali byla vada reklamována oprávněně.

9



8.11. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn, že jim
reklamovaná vada není vadou díla, resp. záruční vadou, je objednatel povinen uhradit
zhotoviteli veškeré náklady zhotovitelem účelně vynaložené v souvislosti s odstraněním
neoprávněně reklamované vady.

8.12. Lhůtu pro odstraněni reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany písemně podle
povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o
terminu odstraněni reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna
nejpozději do 20 dnů ode dne doručeni reklamace zhotoviteli.

8.13. Označí-li objednatel v reklamaci vadu jako havárii, je zhotovitel povinen nastoupit
k jejímu odstraněni neprodleně po obdrženi reklamace a tuto vadu odstranit do 24 hodin.

8.14. O odstraněni reklamované vady sepíše objednatel protokol, ve kterém potvrdí
odstraněni vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

8.15. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s odstraněním reklamované vady, je objednatel
oprávněn odstraněni vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady
zhotovitele. Náklady s tím spojené je zhotovitel povinen uhradit objednateli do 10 dnů po
obdrženi písemné výzvy k úhradě.

8.16. V případě, že předané dílo vykazuje vady, musí tyto vady objednatel písemně u
zhotovitele reklamovat. Písemná forma je podmínkou platnosti reklamace. V reklamaci
musí objednatel uvést, jak se zjištěné vady projevuji.

8.17. V případě, že se jedná o vadu, kterou lze odstranit opravou, má objednatel právo na
bezplatné odstraněni vad nebo nedodělků a na úhradu vzniklé škody.

8.18. jestliže jde o vady, které nelze odstranit a vady či nedodělky jsou takového charakteru,
že podstatně ztěžuji užíváni díla či dokonce bráni v jeho užíváni, pIati, že objednatel má
právo od smlouvy odstoupit a požadovat finanční náhradu.

lX.
Podmínky prováděni díla

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

Objednatel odevzdá zhotoviteli místo plněni díla (pracoviště) dle této smlouvy, prosté
práv třetích osob.
Zhotovitel se zavazuje na pracovišti v souladu s ustanovením § 2 - 6 zákona č. 309/2006
Sb., kterým se upravuji další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v
pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o BOZP"), při realizaci díla zajistit zákonem stanovené:
· požadavky na pracoviště a pracovni prostředí,
· požadavky na výrobni a pracovni prostředky a zařízeni,
· požadavky na organizaci práce a pracovní postupy,
· bezpečnostní značky, značeni a signály.

Pracovni doba při realizaci díla je od 6.00 hod. do max. 18.00 hod. v pracovni dny. Ve
dny pracovního klidu a ve svátky je práce možná pouze po dohodě s objednatelem, a
to pouze výjimečně.
Zhotovitel je odpovědný za dodržováni zásad BOZP při realizaci díla podle příslušných
právních předpisů. K tomu účelu je povinen zajistit interní kontrolu dodržování povinnosti
daných zákonem o BOZP.

Dále je zhotovitel povinen:

10



a) dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a předpisy z oblasti ochrany životního
prostředí, zajistit si vlastni dozor nad bezpečnosti práce, zajistit si vlastni dozor u těch
prací, kde to předepisuji požární předpisy, a to i po skončeni těchto prací v rozsahu
stanoveném platnými požárními předpisy,

b) upozornit objednatele a další osoby na pracovišti na všechny okolnosti, které by mohly
vést při jeho činnosti na pracovištích objednatele k ohroženi života a zdraví objednatele
nebo dalších osob či k ohroženi provozu nebo jiných technologických zařízeni a
spotřebičů v objektu. Toto upozorněni nezprošt'uje zhotovitele povinnosti přijmout
neodkladná opatřeni k odvráceni těchto okolnosti.

9.6. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen vést ode dne předáni a převzetí
místa plněni díla, o stavebních pracích, které provádí, písemné záznamy (dále jen
,,stavební deník"), do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro
plněni předmětu smlouvy. Stavební deník musí být denně na staveništi k dispozici a
Zhotovitel oznámi Objednateli u koho je stavební deník v drženi. Do stavebního deníku
může Objednatel nebo jim pověřená osoba nahlížet a činit zápisy.

9.7. Objednatel a zhotovitel se zavazuji, že obchodní a technické informace, které jim byly
svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřÍstupni třetím osobám pro jiné účely, než pro
plněni podmínek smlouvy. zveřejněni těchto údajů je však možné, pokud je požadováno
a je v souladu s právním předpisem (např. zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).

9.8. V průběhu prováděni díla, nejméně jedenkrát týdně, bude objednatel svolávat kontrolní
dny, kterých se budou povinně účastnit zástupci zhotovitele, případně také jeho
dodavatelé a jeho dodavatelé, Vedením kontrolních dnů je pověřen objednatel, který
z kontrolního dne sepíše zápis a předá ho všem zúčastněným. Zápis nemění obsah
smlouvy, ale ustanoveni v něm obsažená jsou pro obě strany závazná a slouží jako
podklad pro vytvořeni dodatku ke smlouvě. Zhotovitel zapisuje datum konáni kontrolního
dne a jeho výsledky do stavebního deníku.

9.9. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele ke kontrole a prověřeni prací, které v dalším
postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými (postačí zápis ve stavebním
deníku). Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nejméně pět dnů před termínem,
v němž budou předmětné práce zakryty.

9.10. Pokud se Objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je Zhotovitel
oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě Objednatel dodatečně
požadovat jejich odkryti, je Zhotovitel povinen toto odkryti provést na náklady
Objednatele. Pokud se však zjisti, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré
náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím
Zhotovitel.

9.11. Objednatel může od smlouvy odstoupit za podmínek upravených občanským zákoníkem
a touto smlouvou (viz §§ 2001 - 2005 občanského zákoníku). Podstatným porušením
smlouvy je takové porušení povinnosti, o němž strana porušujici smlouvu již při uzavřeni
smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by
toto porušeni předvídala; v ostatních případech se má za to, že porušeni podstatné není.

9.12. Objednatel uplatni právo ze skryté vady, které oznámil bez zbytečného odkladu poté, co
ji mohl při dostatečné péči zjistit, nejpozději však do 5 let od převzetí stavby. Totéž pIati
o skryté vadě projektové dokumentace a o jiných obdobných plněních.

9.13. Bylo-li plněno vadně, je vzhledem k tomu, co sám dodal, zavázán se zhotovitelem
společně a nerozdílně poddodavatel zhotovitele a ten kdo dodal stavební dokumentaci.

9.14. Zhotovitel bud' provede dílo osobně, anebo je nechá provést pod svým osobním
vedením. To neplatí, není-li provedeni díla vázáno na osobní vlastnosti zhotovitele nebo
není-li to vzhledem k povaze díla zapotřebí.

11



9.15. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřeno odpovědnosti za škodu způsobenou vlastni
podnikatelskou činností ve výši plněni min. 10.000.000,- Kč, u pojišt'ovny (bude doplněno
před uzavřením této smlouvy s vybraným uchazečem). Zhotovitel předal objednateli
doklad o pojištěni odpovědnosti před uzavřením této smlouvy. pojistná smlouva je
uzavřena na celou dobu trvání stavby a Zhotovitel se zavazuje, že pojistná smlouva
před ukončením díla nezanikne.

9.16. Nebezpečí škody na díle nese od počátku zhotovitel, a to až do terminu předáni a
převzetí díla prostého všech vad a nedodělků mezi zhotovitelem a objednatelem.
Škodou na díle je ztráta, zničeni, poškozeni nebo znehodnoceni věci bez ohledu na to,
z jakých příčin k nim došlo.

9.17. Zhotovitel je povinen vyklidit pracoviště a toto protokolárně předat objednateli nejpozději
do 15 dnů ode dne předáni a převzetí díla prostého vad a nedodělků, pokud se strany
písemně nedohodnou jinak. Ve stejné lhůtě je zhotovitel povinen uvést nemovitosti
negativně dotčené prováděním díla nebo v přímé souvislosti s nim do původního stavu.

9.18. Technický dozor investora
Technický dozor investora nesmí provádět dodavatel ani osoba s nim propojená.

X.
Poddodavatelé

10.1. Podmínky, za kterých je možné pověřit realizaci díla jinou osobu.

10.2. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele).
V tomto případě však Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo
prováděl sám.

10.3. Pokud Zhotovitel hodlá plnit veřejnou zakázku pomoci poddodavatele je povinen uvést
v příloze nabídky (příloze návrhu smlouvy) výčet všech těchto poddodavatelů. Za
poddodávku je pro tento účel považována realizace dilčich zakázek stavebních prací
jinými subjekty.

10.4. Povinnosti Zhotovitele je průběžně vést seznam poddodávek a na vyžádáni jej předložit
Objednateli. Při změně poddodavatele uvedeného v příloze SOD je dodavatel povinen
předložit nového poddodavatele k odsouhlaseni objednatelem.

10.5. Za porušeni povinnosti definované v ČI. 10.4 je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každého subdodavatele neuvedeného v příloze
SOD.

10.6. Změny poddodavatelů podAejicich se na veřejné zakázce oproti osobám, s jejichž
pomocí prokazoval splněni kvalifikace v zadávacím řizení, je zhotovitel povinen písemně
předem oznámit objednateli; objednatel s uvedenou změnou vysloví svůj souhlas, pokud
bude nový poddodavatel splňovat kvalifikaci alespoň v takovém rozsahu, v jakém
splňovat poddodavatel původní; V případě, že zhotovitel poruší tyto povinnosti, má
objednatel právo mu uložit smluvní pokutu ve výši 100.000,- KČ za každé takové
porušeni.

XI.
Sankční ujednáni

11.1. Pokud Zhotovitel nesplní některou část předmětu zakázky uvedenou v bodě Il. této
smlouvy je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každý
započatý den ode dne, kdy toto nesplněni nastalo.

12



i

l
l
t

11.2. Pokud bude zhotovitel v prodlenľ s předáním díla (části díla) nebo ukončením díla, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH
za každý i započatý den prodlení.

11.3. Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předáni a převzetí
díla v dohodnutém terminu, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- KČ za
každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

11.4. Pokud zhotovitel neodstraní reklamované vady v dohodnutém terminu, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u
niž je v prodlení a za každý i započatý den prodlení.

11.5. Pokud zhotovitel nevyklidí místo plněni díla ve sjednaném terminu, je povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- kč za každý i započatý den prodlení.

11.6. Pokud objednatel zjisti nedostatky zhotovitele v uplatňováni požadavků na bezpečnost
a ochranu zdraví při realizaci díla, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní
pokutu, a to ve výši 2.500,- kč za každý zjištěný případ porušeni BOZP.

11.7. Za pozdní úhradu di|či nebo konečné faktury zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z
prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky uvedené na faktuře za každý i započatý den
prodlení.

11.8. Smluvní pokuty je zhotovitel povinen uhradit na základě písemné výzvy objednatele ve
stanovené lhůtě k úhradě. Není-li ve výzvě lhůta stanovena, má se za to, že je smluvní
pokuta splatná do 14 dnů od doručeni výzvy zhotoviteli. Smluvní strany se výslovně
dohodly, že pokud zhotovitel smluvní pokutu v daném terminu neuhradí, je objednatel
oprávněn smluvní pokutu započíst vůči pohledávce zhotovitele na zaplaceni dosud
neuhrazené ceny díla. Tim nezaniká nárok objednatele na uhrazeni zbývající výše
smluvní pokuty.

11.9. Smluvní pokuty nejsou předmětem DPH.

11.10. Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na odpovědnost za škodu, její uplatňováni
ani vymáháni.

XII.
Odstoupeni od smlouvy

12.1. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud lze prokazatelně zjistit
podstatné porušeni této smlouvy druhou smluvní stranou. Nejdříve však musí druhou
stranu vyzvat písemně k odstraněni podstatného porušeni smlouvy, které musí být
provedeno do 7 dnů od doručení této výzvy. Pokud druhá strana do tohoto terminu
podstatné porušeni této smlouvy neodstraní, nastávají právni účinky odstoupeni od
smlouvy nás|edujÍcÍm dnem.

12.2. Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména:
a) prodlení zhotovitele se splněním terminu dokončeni díla delším než 30 dnů,
b) nesplněni kvalitativních ukazatelů zhotovitelem,
c) prováděni prací zhotovitelem v rozporu s projektovou dokumentaci,
d) nezaplaceni oprávněné ceny díla objednatelem.

12.3. Pokud před dokončením díla dojde k odstoupeni od smlouvy, provede nezávislý
znalecký subjekt oceněni soupisů provedených prací odbytovým rozpočtem stavebních
objektů proti zaplaceným částkám a na základě tohoto oceněni bude provedeno
vzájemné finanční vyrovnáni.

12.4. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká nároku na smluvní pokuty.

13



XIII.
Závěrečná ustanoveni

13.1. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna potřebná oprávněni nezbytná k provedeni a
dodáni díla.

13.2. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy byla nabídka zhotovitele (dále jen ,,nabídka
zhotovitele"), kterou v postavení uchazeče podal do výběrového řízeni na zakázku.
Podkladem pro uzavřeni této smlouvy byla rovněž výzva k podáni nabídek k zakázce
včetně všech jejich příloh.

13.3. Jestliže z výzvy k podáni nabídek k zakázce nebo nabídky zhotovitele vyplývají
zhotoviteli povinnosti vztahující se k realizaci předmětu této smlouvy, avšak tyto
povinnosti nejsou výslovně v této smlouvě uvedeny, smluvní strany se pro tento případ
dohodly, že i tyto povinnosti zhotovitele jsou součásti obsahu závazkového vztahu
založeného touto smlouvou a zhotovitel je povinen je dodržet. Pro výklad této smlouvy
je rovněž závazné znění zadávacích podmínek k veřejné zakázce, na základě které je
plněni dle této smlouvy realizováno. V případě rozporu této smlouvy se zadávacími
podmínkami má přednost znění zadávacích podmínek s tím, že pokud stanovi zadávací
podmínky či tato smlouva rozdílný rozsah požadavků na zhotovitele, je pro plněni
zhotovitele určujicí součet těchto povinnosti (požadavků), tj. jak povinnosti vyp|ývajici ze
zadávacích podmínek, tak i z této smlouvy.

13.4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky,
které budou za dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

13.5. Objednatel má právo po uzavřeni smlouvy změnit rozsah, provedeni a technické
parametry díla, a to po předchozí písemné dohodě se zhotovitelem.

13.6. Objednatel neumožni změnu smlouvy, která neodpovídá ustanoveni § 69 odst. 8 zákona
Č. 134/2016 Sb.

13.7. Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a
závazky, vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy na třetí osobu.

13.8. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

13.9. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou, pokud
by došlo ke sporu bude řešen příslušným českým soudem.

13.10. Veškerá jednání o díle s objednatelem či státními orgány budou probíhat v českém
jazyce. Veškeré doklady o díle, použitých materiálech a konstrukcích předávané
objednateli budou v českém jazyce.

13.11. Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen ihned
předat objednateli nedokončené dílo včetně věci, které opatřil a které jsou součásti díla
a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu věci, které opatřil
a které se staly součásti díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná
práva a povinnosti.

13.12. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží
2 vyhotoveni.

13.13. Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanoveni
této smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy.
V případě, že by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanoveni mělo z jakéhokoli
důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními
právními normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na
právně přijatelném způsobu provedeni záměrů obsažených v té části smlouvy, jež
pozbyla platnosti.

14



13.14. Smluvní strany prohlašuji, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouvě
rozumí, souhlasí se všemi jejími částmi a jsou si vědomy veškerých práv a povinnosti,
z této smlouvy vyp|ývajÍcÍch, na důkaz toho připojuji své podpis.

13.15. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti po vydání rozhodnuti o poskytnuti
dotace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

13.16. Vzhledem k tomu, že předmět této smlouvy je spolufinancován z dotačních fondů, je
zhotovitel v souladu s ustanovením § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly a zavazuje se, že umožni provedeni kontroly, bude s
kontrolními orgány spolupracovat a poskytne kontrolou vyžadované doklady. Všechna
ustanoveni tohoto bodu pIati i pro subdodavatele.

13.17. Zhotovitel se zavazuje:
a) poskytovat nezbytné informace týkajici se dodavatelských činnosti orgánům

provádějícím audit a kontrolu,
b) uchovávat dokumentaci související s realizaci zakázky a účetních a daňových

záznamů po dobu 15 let od ukončeni projektu,
C) poskytovat objednateli - konečnému příjemci, podklady pro Průběžnoul

Závěrečnou monitorovací zprávu, na které se podileji.
13.18. Tato smlouva o dílo se uzavírá na základě řádně vyhlášené a vyhodnocené veřejné

soutěže dle zákona č. 134/2016 Sb.

XIV.
Přílohy

Nedílnou součásti této smlouvy se stávají nás|edujici přílohy:
Příloha smlouvy č.:

a. Doklad zhotovitele o odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě na částku
min. 10 mil. Kč.

b. Seznam poddodavatelů
c: Stavební povolerň č j. MUUO/20586/2021/SÚ/Ma ze dne 26.5.2021
cl. Harmonogram prací a finančního plněni

.
V Ústi nad Otlici dne 22 7 2022

"2r "bj"dnafele ' ,

Roman Langer,
předseda výkonného výboru

za zhotovitele :

Petr Klár, l
l

předseda s.r.

15





položkový rozpočet stavby

Stavba: 20210048 ÚSTÍ NAD ORLICÍ-Výměna UT3G a světlometů UO

Objednatel: Tělovýchovná jednota Jiskra Ústi nad Orlici, z.s. IČO: 15028658

Zborovská 213 DIČ:
56201 Ústi nad Orlicí

Zhotovitel: SPORT Construction, a.s. IČO: 27752771
Újezd 450/40 DIČ: CZ699002976
118 00 Praha 1 - Malá Strana

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 12 757 580,84

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 227 800,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 12 985 380,84

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 12 985 380,84 CZK

Základni DPH 21 % 2 726 929,98 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 15 712 310,82 czk

-tZa zhotovitele Za ob]edr'ate|e

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. .Suanka 1z 5



Rekapitulace dáčích části

Číslo Název Základ pro Základ pro základni DPH celkem Cena celkem %
sníženou DPH DPH

01 Výměna UT3G 0,00 11 592 234,44 2 434 369,23 14 026 603,67 89

2021A048 Výměna UT3G 0,00 11 592 234,44 2 434 369,23 14 026 603,67 89

02 výměna LED světlometů umělého 0,00 1 393 146,40 292 560,74 1 685 707,14 11osvětleni

20218048 Výměna světlometů 0,00 1 393 146,40 292 560,74 1 685 707,14 11

Celkem za stavbu 0,00 12 985 380,84 2 726 929,97 15 712 310,81 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 Elektromontáže l materiály HSV 1 304 026,40 10

2 Rozvaděče HSV 81 940,00 1

1 Zemni práce HSV 239 278,48 2

471 Umělé povrchy HSV 9 443 071,00 73

569 Podkladní vrstvy umělých povrchů HSV 754 162,00 6

913 Vybaveni sportovišť HSV 130 031,00 1

96 Bouráni konstrukci HSV 666 112,80 5

99 Staveništní přesun hmot HSV 131 779,16 1

HZS Hodinové zúčtovací sazby HSV 7 180.00 O

VN vedlejší náklady VN 227 800,00 2

Cena celkem . 12 985 380,84 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: 20210048 ÚSTÍ NAD ORLICÍ-Výměna UT3G a světlometů UO

O: 01 Výměna UT3G

r: 2021A048 Výměna UT3G

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 239 278,48

1 122201102 Odkopávky nezapažené v hor 3 do 1000 m3 m3 240,69000 117.50, 28 281.08

2 131201110

3 162701105

4 167101102

5 181101102

lplošna odkopávka šťáv vrstevl
plocha hřiště . ((113,0'71,0)"0,03)
Hloubeni nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNÉ

jámy pro zákl.patky branek : (3,14"0,3*0,3)"4
Vodorovné přemístěni výkopku z hor,1-4 do 10000 m

240,69000
m3 1,13040 380,00 429,55

1,13040
m3 256,43040 311,50 79 878,07

Díl: 471
6 1003

lodvoz výkopku na skládkul
(255,3+1,1304) 256,43040
Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 256,43040 68,50 17 565,48
(256,4304) 256.43040
Upráva pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 8 023,00000 14,10 113 124.30
lúprava spádováni stávajicí podkladu+zhutněni/
plocha hřiště . (113,0'71,0) 8 023,00000

Umělé povrchy 9 443 071,00
Umělý trávnik Ill.generace v. 62mm m2 8 023,00000 975.50 7 826 436,50
lcena za kompletní dodávku a montáž umělého trávniku lll.generace.včetně vpraveni křemičitého a
gurmgranulátového vsypu a 1ajnováni,barva ZELENÁ s atestaci FIFAJ

7 1004

8 1005

|DII: 569
9 564801110

l 10 56480111

Díl: 913
11 953943125

TECHNIČKE PARAMETRY UM.TRÁVNÍKU III.GENERACE'
Vlas PE monofdament (čočka profil)
Podkladová textihe 100% PP
Zátěr SBR latex
Děleni" 3/4" ("-20%)
Barva: trojbarevná zelená
výška vlákna: 60mm
Celk plošná hmotnost: 2700 g/m2 ("-20%)
Propustnost. 1800 l/h/m2 ("-20%)
Hustota vpichů. 7300 vpichů/m2 ("-20%)
Počet stehu na 10 cm. 14 ("-20%)
UV stabilita (QUV-lamp A). 3.000 ("-20%)
plocha hřiště : (113,0"71.0) 8 023,00000
Křemičitý písek-dodávka materiálu pro vsyp m2 8 023,00000
ldodávka křemičitého pisku - kulové zrnitosti 0,6-1,2/
plocha hřiště (113.0"71.0) 8 023,00000
Gumový granulát MIX - černo/šedý m2 8 023,00000
ldodávka gumového granulátu MIX - černo/šedý/
plocha hřiště (113 0'71 O) 8 023.00000

Podkladní vrstvy umělých povrchů
Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 2 an frakce 4-8 m2 8 023,00000
mm
plocha hřiště . (113.0"71 O) 8 023.00000
Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 1 cm m2 8 023,00000
lhutněné drcené kamenivo fr 0-4mm zakalovaci vrstval
plocha hřiště . (113,0"71,0) 8 023,00000

Vybaveni sportovišt'
Osazeni kovových předmětu do betonu, 120 kg l kus kus 2,00000

82,50 661 897,50

119,00 954 737,00

754 162,00
53,00 425 219,00

41,00 328 943.00

130 031,00
759,50 1 519,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



S: 20210048 ÚSTÍ NAD ORLICĹ-Výměna UT3G a světlometů UO

O: 01 Výměna UT3G

R: 2021A048 výměna UT3G

položkový rozpočet

P.č-Číslo po|ožky Název položký
losazeni fotbalových branekl
fotbalové branky : (2)

12 91301-1007.NC Branka fotbalová-hliniková do pouzder
ldodávka fotbalové brankyl
fotbalová branka hliníková (2)

13 91301-1008.NC Pouzdra pro osazeni branky
ldodávka a osazeni pouzderi
pouzdra branek (2)

14 91301-1009.NC Sit' na fotbal.branku-bilá 3mm
sit' fotbalové branky (2)

15 91301-1006.NC Rohový praporek s kloubem praporek -bílá tyč žlutý
praporek, kovové pouzdro
rohový praporek (4)

Díl: 96 Bouráni konstrukci
16 776511810 Demontáž stávajícího umělého trávniku

plocha hřiště : (115,0"74,0)

MJ Množství Cena l MJ Celkem

2.00000
kus 2.00000 53 400.00 106 800,00

2,00000
sada 2,00000 4 995,00 9 990,00

2,00000
kus ; 2,00000 2 365,00 4 730,00

2.00000
kpl 4,00000 1 748,00 6 992,00

4,00000

666 112,80
m2 8 510,00000 47,10 400 821.00

8 510,00000
17 961044111 Vybouráni stávajících fotbalových branek kpl 2,00000 3 825,00 7 650,00
18 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 174,20000 269,00 46 859,80

lodvoz suti na skládku odpadul
19 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 567,80000 18,00

lskládka uvažována ve vzdálenosti do 10km/
20 9790'82111 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 174,20000 366,00

lpřesun suti v rámci stavbyl
21 9799905550r00 jpoplatek za skládku stavební suti t 174,20000 682,00j

lpoplatek za uloženi umělého trávniku na příslušnou skládkul

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
22 998222012 Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva t 1 261,04455 104,50

lpoplatek za uloženi suti a vybouraných hmot na skládku odpadul
|DÍI: VN Ved|eiši náklady

23 1004T NUS-náklady spojené s umístěním stavby Soubor 1,00000 227 800,00

28 220,40

63 757,20

118 804,40

131 779,16
131 779,16

227 800,00
227 800,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



položkový rozpočet
S: 20210048 ÚSTÍ NAD ORLICĹ-Výměna UT3G a světlometů UO

O: 02 Výměna LED světlometů umělého osvětleni

R: 20218048 výměna světlometů

P.č. Číslo položký Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Elektromontáže l materiály 1 304 026,40

1 Pol_0001 Pronájem sklápěcIho hydraulického zařízeni RLH5 den 1.00000 26 990,00 26 990.00
2 Pol_0002 Demontáž svitideL odpojeni ks 16.00000 381,00 6 096,00
3 Pol_0003 Demontáž výložniku ks 4,00000 405,00 1 620,00
4 POI 0004 Demontáž kabelů ve stožárech m 304,00000 24.10 7 326,40
5 Pol_0005 Odpojeni tIumivek a kondenzátoru ks 16.00000 272.00 4 352,00
6 Pol_0006 Upráva předřadníkové skříně. jiStém kpl 4.00000 2 505,00 10 020,00
7 Pol_0007 LED světlomet AM-LUX typ WS 1550\N ks 12,00000 75 200,00 902 400.00
8 Pol_0008 LED světlomet AAA-LUX typ WS 775W ks 4.00000 56 000,00 224 000.00
9 POI_0009 Clona LED světlometu ks 112,00000 360.00 40 320,00

10 Pol_0011 Uchyť na stožár pro WS400-775W ks 4,00000 3 535.00 14 140,00
11 Pol_0012 Kabel H07Rn-F 3G2,5mm2 uvnitř stožáru 750 V, volně m 312,00000 88.50 27 612,00

uložený ve stožárech
12 POI_0013 Cestovní náklady km 200.00000 13.90 2 780.00
13 Pol_0014 Podružný materiáL režie kpl 1,00000 16 070,00 16 070.00
14 Pol_0010 výložník SB3 pro 3ks světlometu na stávajici stožáry ks 4,00000 5 075,00 20 300,00

Díl: 2 Rozvaděče 81 940,00
15 Pol_0015 Upráva rozvaděče ovládánil napojeni kpl 1,00000 12 640.00, 12 640,00
16 Pol_0016 Ridici systém INCONTROL ovládáni přes aphkaci kpl 1,00000 69 300.00 69 300,00

mobániho telefonu
Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 180,00

17 Pol_0017 Revize elektro hod 10 00000 718,00 7 180.00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5





Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

pojistná smlouva

!1m|m!m|§!m|kmll|!|||
· 8 6 O 3 5 ¶ 5 2 9 8 l O O O O O 2 ·

, 'L ""

4

· ' K
0

Č. 8603515298

pro pojištění podnikatelských rizik -TREND 14

Kooperativa pojišťovna,a.s.,Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 (X) Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen "pojistitel")

SPORT Construction a.s.
Zastoupená:
Petr Klár, statutámí ředitel
IČO: 27752771
se sídlem l bydlištěm: )indřtšská 2092, č. or. 28, 110 00 Praha, Česká republika

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.

(dále jen "mtstnťr)

uzavůajl

prostředníctvlm pojtšťovadho makléře
IBS - GROUP S.E

(dále jen 'pojtšťovad makléř)

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pLatném znění, tuto pojistnou m'ibuvu (dále jen 'smlouva'),
která spolu s pojistnými podmťnkamt pojistitele uvedenými v Článku l. této smbuvy a přílohami této
smlouvy tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 14), RTF Můb, 8603515298



ČLÁNEK 1.
úvodní µStanQ\/enť

1- Pojistník je zároveň pojištěným.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v náskdujťdch dokumentech:

výpisu z obchodního rejstříku ze dne 15.7.2020
výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 15.7.2020

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatnf obecně závazné právní
předptsy v platném mění, ustanovení pojistné smlouvy a následujťd pojistné podmfnky:

P-1OQ/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
zsu - 5OQ/17 - Zvláštní smluvní ujednánl k pojištění odpovědnosti za újmu
a dále:
P-205/14 - Dodatkové pojistné podmínky upravující způsoby zabezpečení
P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu

4. Doba trvání p*štěm
Počátek pojištění: 7.8.2020

pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. pojištění se prodlužuje o další pojtstný rok,
pokud některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před
uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení
lhůtý pro doručení sděleni uvedené v předchozí větě pojištění zantká až ke konci následujícího
pojistného roku, pro kte'ý je tato lhůta dodržena.
Pojištění však zanikne nejpozději k 6.8.2023 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

ČLÁNEK 2.
D·LMĽULRcmn'

1. PQUŠIĚNĹ QDPOVĚDNOSTI ZA Ú1MU

1.1 Základnť pojištění
pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po
předánL

pojištění se vztahuje na povinnost nahradtt újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti
pojištěného vymezeného v CL 1. odst. 2.

Ltmít pojistného plněrrl: 50 QOO OOO KČ
Spoluúčast: 20 000 KČ

Na úhradu všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel odchylně
od čI. 8 odst. l) zpp P-60Q/14 pojistné plnění v souhrnu maxtmálně do výše limitu pojistného plnění pro
pojištění odpovědnosti za újmu.

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více
oborů či podskupin (dále jen .obory") - jako např. obory činnosti živnosti voLné, vztahuje se pojištění pouze
na ty obory, které jsou výslovně uvedeny v dokladu vymezujícím předmět činnosti pojištěného tvořícím
přílohu této pojistné smlouvy (např. výpis z živnostenského a jiného veřejného rejstříku). Není-li takový
doklad k pojistné smlouvě připojen, vztahuje se pojištění na ty obory, které má pojtštěný uvedeny
v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evtďend ke dni sjednání pojištění

Hlavní činnosti pQjištěného.

Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného:

- obchod s gumovým a umělohmotným zbožím
- výroba kovových konstrukcí, kotlů, těles a kontejnerů
- provádění staveb a jejich změn, přípravné práce pro stavby

Strana 2 (celkem 14), RTF Můb, 8603515298



Předpokladem plněni pojtstttele je současné splnění následujících podmínek
a) újma byla způsobena v souvislostí s činností, která spadá do předmětu činností pojtštěného

vymezeného v ČI. l. odst 2,
b) pojištěný je v době vzniku škodné událostí oprávněn k provozování příslušné čInnosti na základě obecně

závazných právních předpisů,
C) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou Činnosti není z pojištění vyloučena touto

pojistnou smlouvou, pojistnýmt podm(nkami nebo zvláštMmí ujednáními vztahujídmt se k pojtštěnl.

výše hrubých ročních příjmů za předcházející rok: 350 180 000 Kč
pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení hrubých ročních příjmů o více než
2096

l2 pHpojištěnf
Sjednává se:

přtpojištěM "c", které se vztahuk na odpovědnost za čistou finančM škodu, včetně škody způsobené
vadou výrobku a vadou práce po předánl

Nad rámec CL 1 ZPP PS00/14 se připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu vztahuje na právním
předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit škodu, která vznikla jinému jinak, než jako:

- škoda na věci, kterou se rozuml škoda způsobená na hmotné věci jejím poškozením, zničením nebo
ztrátou,

- škoda na živém zvířeti způsobená jeho usmrcením, ztrátou nebo zraněním,
- následná finanční škoda vzniklá jako přímý důsledek újmy na životě nebo zdraví člověka, škody na věctnebo škody na zvířeti.

Kromě výluk uvedených v pojistné smlouvě, pojistných podmínkách nebo smluvních ujednáních vztahujících
se k pojištění odpovědností za Újmu se toto připojfštění dále nevztahuje na povinnost nahradtt čIstou
finanční Škodu způsobenou:
a) prodlením se splněním smluvní povínnostt, nedodržením lhůt nebo termínů, s vYjůnkou lhůt stanovených

právním předpisem, soudem nebo jiným orgánem veřejné moct,
b) porušením takové povinnosti, která byla dohodnuta nebo převzata md rámec povinností stanovených

přímo v právním předpisu, vC. právně závazných technických norem (přlsněµ, v štršún rozsahu),
C) vadou činností auditora, znalce, advokáta, notáře, likvidátora, samostatného likvidátora pojistných

událostí, dražebníka, exekutora nebo poskytovatele zdravotních služeb,
d) vadou projektové, konstrukční, návrhářské, grafické, vyměřovací čí zaměřovací, výzkumné, zkušební,

analytické, testovací, kontrolnĹ dozorové, revizní, tnfôrmační, poradenské, konzultační, účetní, plánovad,
zprostředkovatelské, tlumočnické a překladatelské činnosti, jakékoli duševní tvůrčí čtnnostt nebo
Činnosti spočťvajíd v zastupování, oceňování majetku, správě majetku (včetně finančních hodnot) nebo
vymáhání pohledávek,

e) v souvislosti s jakoukoli fínančrď či platební transakcl včetně obchodování s cennými papíry či jejich
dražby,

f) v souvislosti s úschovou finančních hodnot,
g) výkonem funkce čLena statutárního nebo kontrDLního orgánu právnické osoby,
h) porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastntctví (např. práv na patent, práv z

ochranných známek a průmyslových vzorů, práv na ochranu obchodní firmy a označení původu, práv
autorských a práv s ntmi souvisejících),

Ú poskytováním software nebo hardware, činností související se zpracováním nebo poskytováním dat,
hostingovými a souvisejícími činnostmi nebo webovými portály,

Ĺ) porušením povinnosti mlčenlivosti-

Bez ohledu na jakákoli jiná ujednání - s výjimkou výslovně v pojistné smlouvě uvedeného odchylného
ujednání právě od tohoto ujednání pro připojištění "C' - neuhradí pojistitel Čistou finanční škodu, jejíž
náhradu pojištěný povinen poskytnout osobám uvedeným v CL 2 odst. 4) ZPP PEOQ/14.

pojtstttel poskytne pojistné plnění z tohoto připojištění také z pojIstných události vzniklých v důsledku
příčiny, která nastala v době trvání připojištění "C" sjednaného u pojístttele uvedeného v této pojIstné
smlouvě pojistnou smlouvou (případně vIce na sebe navazujícími pojistnými srnlouvami), bezprostředně
předcházející(mi) této pojistné smlouvě (podmínkou je nepřetržité trvání přLpojtštěnÔ. z pojistných
událostí uvedených v předchozí větě však nebude poskytnuto pojistné plnění v rozsahu větším, než jaký
odpovídá rozsahu připoflštěnl "C" sjednanému pojtstnou smlouvou pĽatnou a účinnou v době vzniku přlčiny
škody.

Strana 3 (celkem 14), RTF Můb, 8603515298



b

Sublimiť 2 000 000 KČ
Na úhradu všech pojistných událostí nastalých z přtpojtštění "C" během jednoho pojtstného roku poskytne
pojistitel pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sjednaného sublimttu.
Spoluúčast ČR 10 % min. však 20 000 Kč, Evropa 10 % mín. vŠak 30 000 KČ

připojištěd "z", které se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věd, kterou
pojištěný převzal za účelem provedení objednané činnosti (dále jen "převzatá Věc"), nebo na movité věd
nebo zvťřett, které pojištěný oprávněně užťvá nebo požívá (dáte jen "užívaná Věc").

pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na
a) užívaných motorových vozidlech,
b) převzatém zvířeti.
c) převzatých motorových vozidlech.

pojtštěný je povinen uložit a zabezpečit převzaté a uZívané věci podle jejich charakteru a hodnoty tak; aby
toto zabezpečení minimálně odpovldalo předepsanému způsobu zabezpečení vyplývajícímu z pojistných
podmínek upravujících způsoby zabezpečení je-it požadovaný způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na
horní hranici pojistného plnění, pojištěný porušti povinnost vyplývající z předchozí věty a porušení této
povinnosti mělo podstatný vliv na vznik pojistné událostí, její průběh nebo na zvětšení rozsahu jejích
následků, neposkytne pojistitel z takové pojistné událostí plněni v rozsahu větším, než jaký podle
Dodatkových pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu
zabezpečení věcí v době vzniku pojistné události-

pojistitel poskytne z tohoto přípojtštěnl nad rámec CL l ZPP P«XV14 v případě pojistné události
spočívajíd v povinnosti pojIštěného poskytnout náhradu úýny způsobené ztrátou či odcizením klíče příp.
obdobného nástroje doužícfch k řádnému uzamykání a odemykání (dále jen .klíč"), který pojištěný převzal
nebo jej oprávněně užívá v souvislosti s čtnnostl ve vztahu k níž je sjednáno pojištění odpovědnost'l za
újmu, také náhradu nákladů prokazatelně a účelně vynaložených k odvrácení nebezpečí zneužití klíče k
neoprávněnému vMknutí do uzamčeného objektu (prostorÚ) na:
a) výměnu stávající vložky (vložek) zámků za vložku stejného či srovnatelného typu, včetně nákladů na

pořízení klíčů k nové vložce v množství. v jakém extstovaly k vložce vyměňované, nebo
b) přenastavení vložky a vyrobení nových klíčů té úrovně kltčového systému (např. systému generálního

klíče), do které patřtl ztracenýl odcizený klíč, v množství, v jakém k vložce existovaly před ztrátou či
odcizením klíče, pokud je takové řešení technicky možné, nebo

c) překódováM/ přeprogramování zamykacích mechanismů či jejich příslušenství, pokud je takové řešení
technicky možné.

přichází-li v úvahu více možností řešení uvedených pod písm. a) až C), uhradí pojistitel náklady pouze na
nejhospodárnější (nejlevnější) z nich.
Náhrada nákladů uvedených pod písm. a) až C) se pro účely tohoto pojištění posuzuje obdobně jako náhrada
újmy a platí pro ní přiměřeně podmínky vztahující se k odpovědnosti za újmu.
Na úhradu nákladů uvedených pod písm. a) až c) poskytne pojistitel pojistné plnění maximálně do výše ID %
sublimitu pro připojištění ,,Z", maximálně však 30 000 Kč z jedné pojistné události a současně v souhrnu ze
všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci sublímitu sjednaného pro
přtpojištění ,,Z"; výše plnění za tyto náklady současně nepřesáhne výši sublimitu sjednaného pro připojištění
rZ".

Sublimtt 2OQOOQO KČ
Spoluúäst 20000 KČ

připojištění "G", které se vztahuje na:
a) náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotn( pojišťovnou,
b) regresní náhradu orgánu nemocenského pojištěnf v souvislosti se vznikem nároku na dávku
nemocenského pojtštěnf,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoct z povoláni, které utrpěl
zaměstnanec pojištěného.
Tyto náhrady se pro účely pojištění posuzují obdobně jako náhrada újmy a platí pro ně přiměřeně podmínky
pojištění odpovědnosti za ÚjľTllj.

Subltmtt: 5 (XX) OCO KČ
Spoluúčast: 20 (XX) KČ

Strana 4 (celkem 14), RTF Můb, 8603515298



přtpajtštěd "O", které se vztahuje na povinnost poskytnout peněžitou náhradu nemajetkové újmy v
jiných pKpadech, než jsou uvedeny v CL 1 odst 2) ZPP P-60O/lb, pokud byla přiznána pravomocným
rozhodnutím soudu na základě neoprávněného zásahu pojištěného do práva na ochranu osobnosti člověka, k
němuž došlo v souvlslostl s činností nebo vztahem pojištěného, na nějž se vztahuje pojištění sjednané touto
pojistnou smlouvou.

Mimo výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek vztahujících se k pojištění
sjednanému touto pojistnou smlouvou se toto připojištění dále nevztahuje na povinnost k peněžité náhradě
nemajetkové újmy způsobené:
a) urážkou, pomlwou,
b) sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním,
C) porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví.
d) v případech upravených v § 2971 občanského zákoníku (případně ustanovení, které jej nahradŮ.

Pojistitel je povinen poskytnout pojistné plnění pouze za předpokladu, že Jsou současně sptněný následující
podmlnkyc .
Ú k neoprávněnému zásahu do práva na ochranu osobnosti došlo po dní počátku tohoto připojištění,
ii) nárok na peněžitou náhradu nemajetkové újmy byl proti pojištěnému poprvé uplatněn v době trvání

tohoto přtpojtštěnl,
tiť) pojištěný uplatnil nárok na plnění proti pojistiteli do 60 dní po zániku tohoto připojištění,

pojistitel poskytne pojistné pLnění z tohoto pňpojtštěM také z pojistných událostí vzntklých v důsledku
neoprávněného zásahu do práva na ochranu osobnosti, ke kterému došlo v době trvání pHpojtštěnl "O"
sjednaného u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě pojistnou smlouvou (případně více na sebe
navazujtďmt pojístnýmt smlouvamÚ, bezprostředně předcházejíd(mÚ této pojistné smlouvě (podmínkou Je
nepřetržité trvání připojištěnŮ.
z pojistných událostí z připojištěM "O" vzniklých v důsledku neoprávněného zásahu do práva na ochranu
osobností, ke kterému došlo přede dnem počátku pojištění dle této pojistné smlouvy však pojtst1tel
neposkytne pojistné plnění v rozsahu větším, než jaký odpovídá rozsahu přípojištěM sjednanému pojistnou
smlouvou platnou a účinnou v době, kdy došlo k neoprávněnému zásahu do práva na ochranu osobnosti.

Sublimit: 1 (XX) (XX) Kč
Spoluúčast: ČR 10 % mtn. však 20 000 KČ, Evropa 10 % min. však 30 000 KČ

Na úhradu všech pojistných událostí nastalých z tohoto připojištění během jednoho pojistného roku
poskytne pojistitel pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimitu sjednaného pro toto připojištění.

1.3 územní platnost

pojištění se sjednává s územní pLatností: území Evropy.

1.4 Zvláštní smluvnf ujednání vztahující se k pojištění odpovědnosti za újmu

Pojistitel poskytne pojistné plnění za podmínek a v rozsahu pojištění účinných v okamžiku, kdy nastala
pl'lčtna vzniku újmw tím nejsou dotčena ujednání uvedená v CL 5 ZPP P'6OQ/14.
Na úhradu všech pojistných událostí vzniklých z příčin nastalých v průběhu jednoho pojistné roku poskytne
pojistitel odchylně od ČI. 8 odst. l) a 2) ZPP P-6(XY14 pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu
pojistného plnění (resp. sublimitu, jedná-li se o ,pojistné události ze spectftckého rozsahu pojištění, pro
který horní hranice pojistného plnění omezena subíimtterň).
V případě újmy způsobené vadou výrobku se za příčinu vzniku újmy považuje to, že konkrétní výrobek, který
způsobil újmu, býľ pojištěným úplatně nebo bezúplatně předán za účelem distribuce nebo používání nebo k
němu bylo pojištěným převedeno vLastnické právo.

Zvláštní ujednání k pQjištěM odpovědnosti obchodnf korporace za Újmu členům svých orýnů v
souvtsbstts výkonem jejich funkce

S ohledem na skutečnost, že výkon funkce člena orgánu obchodní korporace je velmi obdobný výkonu práce
zaměstnance v pracovněprávním vztahu, se ujednává, že odpovědnost pojištěného, coby obchodní korporace,
za újmu způsobenou čLenům svých orgánů při výkonu jejích funkce nebo v souvtslosti s jejím výkonem se
bude posuzovat přiměřeně odpovědnosti zaměstnavatele za škodu způsobenou zaměstnanci pří plnění
pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti s ním podle pracovněprávních předpisů. Toto ujednání však nemá
vliv na pLatnost a účtnnost výluk z pojištění ani jiných ustanovení omezujících pojistné krytí, nenť-lt dále
ujednáno jinak. Ujednává se, že pro případ újmy způsobené pojištěným, coby obchodní korporací, členovi

Strana 5 (celkem 14), RTF Mljb, 8603515298



svého orgánu v souvisbstt s výkonem jeho funkce ve smyslu přechozího odstavce se rušť ustanovení CL 2
odst 4) písm. b) ZPP P-6CXÝ14.

Ujednává se, že pro případ újmy způsobené poµštěrlým, coby obchodní korporad členovi svého orgánu v
souvislosti s výkonem jeho funkce ve smyslu přechozího odstavce se odchylně od ČI. 2 odst. l) písm. b) ZPP
P"60Q/14 pojištění vztahuje í na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvtslostt s
vlastMctvún nebo provozem motorového vozidla; pojištění se však nevztahuje na povInnost pojištěného
nahradit újmu, pokud:
a) v souvislostí se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z poflštěrrt
odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného Jinou pojtstnou smlouvou (zejména z
povInného pojištění odpovědnosti za Újmu způsobenou provozem vozidla),
b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnostt za újmu způsobenou provozem
vozidla, ale právo na plnění z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že:

Ú byla porušena povinnost takové pojištění uzavřít,
tú jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištění odpwědnosti za újmu

způsobenou provozem vozidla, nebo
itú k újmě došlo při prDvozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v

rozporu s právnlrrň předpisy, nebo
C) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně.

Sjednává se připojištěnť odpovědnosti za újmu způsobenou znečtštěnůn životního prostředí.

pHpojtštěM odpovědnosti za Újmu způsobenou znečištěním životního prostředí se odchylně od ČI. 2 odst. l)
písm. Ú ZPP PEDQ/14 vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit újmu
způsobenou znečištěním životního prostředí, pokud k němu došlo v důsledku náhlé, nahodilé, mimořádné,
částečně nebo zcela neovladatelné události (skutečnosti) v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného,
ve vztahu k nimž je touto pojistnou smlouvou sjednáno pojištění (dále jennpříčtna znečtštěnO, a to bez
ohledu na to, jestli ke vzniku @ny došlo v důsledku náhlé a nahodilé poruchy ochranného zařízení. Z tohoto
pHpojištěd poskytne pojtstttd v případě pojistné události také náhradu přiměřených a účelně vynaložených
nákladů na zamezení, odstranění nebo neutralizování úniku nebo šířeni znečišťující látky, pokud v jeho
důsledku bezprostředně hrozí vznik Újmy na životě, zdraví nebo majetku osoby odlišné od pojištěného, na
jejíž náhradu se vztahuje pojtštěM sjednané touto pojistnou smlouvou.
Odchylně od CL S odst. 2) až 4) zpp p-60ký14 je pojistitel povInen poskytnout pojistné plněni z tohoto
připojištění za přdpokladu, že jsou současně sptněný následující podmínkY

a) příčina znečištění nastala v době trvání tohoto pHpojištění,
b) první projev úýny na životním prostředí vzniklé v důsledku příčiny znečištění nastal v době trvání tohoto
připojištění,
c) pojištěný zjtstíl, že došlo ke vzniku příčiny znečištění, do 72 hodin od jejího vzniku,
d) prvnl újma způsobená znečištěním životního prostředí nastala do 72 hodin od vzniku příčiny znečištění,
e) pojištěný oznámil pojtstttelt neprodleně, nejpozději však do 30 dnů od vzniku příčiny znečištění:
Ú vynaložení nákladů na zamezení, odstranění nebo neutrallzovánl úniku nebo šíření znečištgící látky, ke
kterému došlo (dochází) v důsledku příčiny znečištěnl
tú nárok na náhradu Újmy, který byl vůči němu v souvislosti se znečtštěnůn životního prostředí uplatněn,
f) pojištěný uplatntl nárok na plnění proti pojtstiteli do 30 dnů po doručení oznámení dle písm. e), nebude-li
mezi pojistitelem a pojištěným dohodnuto jinak

Mimo výtuk a omezení pojistného plnění vyplývajídch z příslušných ustanovení pojistné smlouvy a
pojistných podmínek vztahujídch se k pojištění odpovědnosti za újmu sjednanému touto pojistnou
smlouvou se toto připojištění dále nevztahuje na povInnost pojištěného nahradit újmu způsobenou:

a) poškozením, zničením nebo ztrátou majetku, který je součástí přírodního nebo kulturního dědictví;
změnou, poškozením nebo zničením charakterimckých prvků krajiny; vyhynutím žtvočíšného nebo
rostlinného druhu,
b) zrněnou, poškozením nebo zničením přirozeného stavu nebo vLastností složek životního prostředí (např.
ovzduší, povrchových a podzemních vod, horrňn, půdy, fauny a Rory, ekosystémů), které nejsou ve vlastMctv1
žádné fyzické ant právnické osoby,
d na pLaně rostoucích rostlinách a volně žijících živočiších,
d) nenáhlým, pozvolným nebo postupným působením nebezpečných Látek nebo běžným vLivem provozu na
okolí (např. déletrvajícím ukládáním kalů a sedimentů vzniklých po zpracování odpadních vod),
e) znečištěním životního prostředí z doby před vznikem přičtny znečištění (staré
zátěže),
f) v důsledku porušení obecně závazných norem a opatření vydaných k tomu oprávněnými orgány, pokud toto

Strana 6 (celkem 14), RTF Můb, 8603515298



J

porušení bylo nebo s přihlédnutím ke všem okolnostem mohlo být známo pojištěnému, statutárnímu orgánu
nebo jeho členu nebo kompetentním řídícím pracavnŮUn pojištěného před vznťkem škodné události,
g) v důsledku špatného techntckého stavu, nedostatečně nebo vadně provedené údržby, pokud tyto
skutečnosti byly nebo s přihlédnut1m ke všem okolnostem mohly být známy pojtštěnému, statutárnímu
orgánu nebo jeho členu nebo kompetentním řídícím pracovníkům pojištěného před vznikem škodné událostí,
h) v důsledku používánl techndogického zařízení na nakládání s odpady či ochranného zařízení po skončení
doby jeho použitelnosti deklarované výrobcem nebo jiným k tomu oprávněným subjektem,
Ú tak, že nemohla být zjištěna v době, kdý nastala Škodná událost, neboť to tehdejší stav vědeckých a
technických znalosti neumožňoval,
j) tak, že její úhrady lze dosáhnout z jiného pojištění pQjištěného, a to v rozsahu plnění z tohoto jiného
pojtštěnť,
k) v důsledku závažné havárie ve smyslu platných právních předpisů.

Pro vyloučení všech pochybností se ujednává, že toto připojištění se nevztahuje na jakoukoli odpovědnost,
povtnnost a/nebo náklady vyplývající ze z. ĺ 167/2008 Sb., o předcházení ekologické újmě a o její nápravě a
o změně některých zákonů, a/nebo Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2CKk/35/ÉS o odpovědnosti za
životní prostředí v souvislosti s prevencí a nápravou škod na životním prostředí a/nebo obdobných pLatných
právních předpisů. Z připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou znečištěním životního prostředí ve výše
uvedeném rozsahu poskytne pojistitel pojistné plnění maximálně do výše sublimitu 1 (XX) (XX) KČ z jedné
pojistné události a současně ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v
rámci Hmitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojtštění
Připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou znečištěním žtvotního prostředí pro územní rozsah ČR se
sjednává se spoluúčastí 1096, min. 20 (XX) KČ a pro územní rozsah Evropa se sjednává se spoluúčastí 10%,
min. 30 (XX) KČ.

Pro škody na věcech zaměstnanců se pojištění sjednává bez spoluúčasti.

Pro vyloučení všech pochyb se ujednává, že pro pojištění obecné odpovědností za újmu a pojlštěnl
odpovědností za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předánl, pojlLštění cIzích věd užívaných a
převzatých, nákladů zdravotní pojišťovny a regresy dávek nemocenského pojištění, odpovědnosti z provozu
pracovních strojů a odpovědností obchodní korporace za újmu členům svých orgánů v souvtslosti s výkonem
jejich funkce se pro územní rozsah ČR sjednává spoluúčast ve výši 20 (XX) KČ a pro územní rozsah Evropa 30
(XX) Kč.

ČLÁNEK 3.
M~jú!dad!Lmednánl

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena
a zabezpečena tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných
předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení

Kromě dokumentů uvedených v čLánku 1, odst. 3) této pojistné smlouvy se pojištění řídí rovněž smluvními
ujednáními SUO-505/17, které jsou přílohou této pojistné smlouvy.

ČLÁNEK 4.
áaksLmůuiti

Pojtstntk prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem IBS - GROUP S.E. smlouvu, na jejímž základě
pojišbvad makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro poµstňíka, a to v rozsahu
této smlouvy.

Strana 7 (celkem 14), RTF Múb, 8603515298



ČLÁNEK 5.

2. pojistné za pojistné období je splmé vždF
k 07.08.

každého roku na účet pojistitele.
Peněžní ústaT. Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu,
Kód banky: 0800 QR kód k vyplnění platebního příkazu
Konstantní symbot 3558 na pLatbu prvnlho pojistného:
Variabilní symboľ 8603515298

368 004 Kč

28 575 Kč

396 m Kt

-5%
-35%
40%

237 %7 Kč
237967 Kč

® 'iq

®5. '

ČLÁNEK 6.
Hlášemmh!ýdlmákm

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbýtečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa µištovna, as., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZaKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modřice
Tel: 957 105 lOS
www.koop.cz

ČLÁNEK 7.

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace o zpracování osobrrích
údajů v neživotním pojištění a seznámtl se s ntmt. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, -
které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité
aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek

2. Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné
nebo jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v CL 1 odst. 3) smlouvy a
seznámil se s nimi. pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojllstné smlouvy a
upravují rozsah pojištění, }eho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky
jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

3. pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

Strana 8 (celkem 14), RTF Můb, 8603515298



4. Pojtstrrík potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytdbydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace
uvedené v této pojistné smlouvě Jsou aktuáln(, a souhlasí, aby tyto údaje byty v případě jejtch rozporu s
jtnými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých j" pojistníkem nebo
pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem poflstník souhlasí t pro
případ, kdy pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytAydlíště či sídla nebo kontaktů elektrontcké
komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojistník prohlašuje, že věd nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojtstnou smlouvou
nejsou k datu uzavření smbuvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v
článku "Zvláštní Udaje a ujednání" této smlouvy výslovně uvedeno jinak.

6, Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povinnosti
uveřejnění v registru smluv (dále jen 'registr") ve smyslu zákona č. 34CŘ015 Sb., zavazuje se pojistník k
jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených dtovaným zákonem. To nezbavuje
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejníl v registru sám, s čímž pojtstník souhlasí Pokud je pojistník
odlišný od pojištěného, pojtstrrlk dále potvrzuje, že pojtštěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při
vyplnění formuláře pro uveřejněnť smlouvy v regtst'u je pojistdk povinen vyplntt údaje o pojistiteli (jako
smluvní straně), do pole "Datová schránka' uvést: n6tetn3 a do pole "Číslo smlouvt wěst: 8603515298.
Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečttelněM neuveřejnitelných
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí
účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojBtěnl, včetně práv a povinností z něj
vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného
jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

ČLÁNEK &
=cQymmmdLúskjg

l. V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vaších osobních údajů. Tyto tnformace
se na Vás uplatní, pokud jste fyztckou osobou. Více ínformacĹ včetně způsobu odvolání souhlasu,
možnosti podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších
práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je
trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci "O pojišťovně Kooperativa".

Z Soddas se zpmcovánťm osobních údajů pro účely marketingu
pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše idenHfUGbčm a kontaktní údaje, údaje pro ocenění
rizika při vstupu do pojtštěd a údaje o využ(váM služeb, a to pro účely:
a) zasílání slev čí jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,
b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojíst1tele za účelem vyhodnocení

Vašich potřeb a zasílání relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho
chování, spojování osobních údajů shromážděných pro odliŠné účely, použití pokročilých analytických
technik).

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčttou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že
soOlas neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky
poµstttele nebude možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat přistup
ke svým osobním údajům.

pojistník:

[ ] souhlasím lxl nesouhlasím

3. i ,j'l.k qů.(. o zpracovánť osobnťch údajů bez Vašeho souhlasu

ä1. Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
Pojtstnlk bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do
pojištění a údaje o využíváni služeb zpracovává pojisttteĹ:
a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a

ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto pHpadech jde o zpracování
nezbytné pro plnění smlouvy, a

b) pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a
soupojištění, statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a
odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o
zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo
kdykoli podat námttku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování
osobních údajů v neživotním pojištění

Strana 9 (celkem 14), RTF Múb, 8603515298



C

32. Zpeacavánl pro účely plnění zákonné povinnosti
Poµstník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do
pojtštěM pojístttel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona
upravujícího dtstribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.± Zpracování pro účely přímého marketingu
pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může
pojistitel také zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních
sdělení a nabízení svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat dektrontcky (zejména SMSkou,
e-mätiem, přes sociální sítě nebo telefontdcy) nebo klasickým dopisem a osobně od zaměstnanců
pojistitele.
Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud st nepřejete, aby Vás
pojistitel oslovoval s jakýmikoli nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: [IQ

4. Povinnost pojistnťka informovat třetí osoby
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěngo, Jenž je osobou odltšnou od pojistníka, a případné
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

5. Infoe o zpracováM osobních údajů zástupce pojistníka
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jtná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na
vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro
účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smĹouvy, likvtdace
pojistných události, zajištění a soupojtštění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování
pojlstných podvodů a jiných protlprávnlch jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo
kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování
osobních údajů v neživotním pojištění.
Zpracování pro účely plněM zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na
vědomí, že tdentiftkačM a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti
vypĹývajíd zejména ze zákona upravujícího distribucí pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění
mezinárodních sankcí.

6. Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o
zpracování osobních údajů v nežtvotnťm POjtŠt&Ĺ zejména s bližší identtfikad dalších správců,
rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů,
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

ČLÁNEK 9.
umšniĹmammm

1. Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojtstMkem přijat ve lhůtě
stanovené pojlstttdem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení
nabídky pojistrríkovt. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její pHjetĹ a to
arrl v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné pLnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by
takové plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických
sankci čt finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru,
bezpečností, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se
považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále
také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v
předchozí větě.

3. pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnoptsech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1
stejnopis a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopts.

4. Tato smlouva obsahuje přílohy: Smluvní ujednání SUO-505/17.

Strana 10 (celkem 14), RTF Můb, 8603515298



W

pojistná smlouva uzavřena dne: 23.7.2020
)méno, pHjmení/název zástupce pojtstltele (z1skatele): Mgr. Filip Machula
Zaměstnanec pojistitele
Získatelské číslo: 30114

Strana 11 (celkem 14), RTF Mljb, 8603515298



Zvlášbd smluvní ujednánf k pojištěnl odpovědnostl za újmu ZSU-500/17

Tato zvláštní smluvní ujednání (dále jen "zsu") jsou nedílnou součástí pojtstné smlouvy.
V případě, že je jakékoli ustanovení těchto zsu v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost
příslušné ustanovení pojistné smlouvy. Nejsou-li ustanovení pojistné smlouvy a těchto zsu v rozporu, platí
ustanovení pojistné smlouvy t zsu zároveň.
V případě, že je jakékoli ustanovení pojIstných podmínek vztahujtcích se k pojištění odpovědnosti za újmu v
rozporu s ustanovením těchto zsu, má přednost příslušné ustanovení zsu. Nejsou-li ustanovení pojistných
podmínek a zsu v rozporu, pLatí ustanovení pojtstných podmínek a zsu zároveň.

Článek1
Další výlukyz pojištění

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojtstných podmínek a pojistné smlouvy se pojtštěM
nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:
a) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržntdch,
b) provozováním zastaváren, heren, non-stop pohostinských zařťzenť (restaurací, barů apod.),
C) provozováním a pořádáním akcí motoristického sportu, paintballových střelnic, bobových a

motokárových drah, vozítek segway, lanových parků, bungee jumpingu, zo'bingu, potápění,
parasatltngu, swoopingu, surfingu, raftůngu, canyoníngu a obdobných aktivít,

d) provozováním a pořádáním cirkusových představení, poutí a pouťových atrakcí, zábavn(ch parků,
e) pořádán(m tanečních 2ábav a diskoték pro více než 500 návštěvníků,
f) pořádáním koncertů a hudebních festivalů; tato výluka se neuplatní ve vztahu ke koncertům a festivalům

v oblasti vážné, ltdové nebo dechové hudby,
g) činností kaskadérů,
h) porušováním integrity lidské kůže; tato výluka se vztahuje pouze na povinnost nahradit újmu

způsobenou na životě nebo zdraví v důsledku porušení integrity lidské kůže,
t) ochranou majetku a osob a službami soukromých detektivů,
j) činností agentury práce,
k) směnárenskou Činnostf,
Ú hornickou čtnnostt a činností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol,
m) výrobou, opravami, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a

znehodnocováním zbraní a bezpečnostn(ho materiálu.

Článek 2
Další výluky z pojištěď odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Vedle výluk vypLývajlclch z příslušných ustanovení pojistné smlouvy a pojistných podmínek se pojIštění
odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povinnost
nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:
a) výsledky projektové, konstrukční, andytldcé, testovací, poradenské, konzultační, účetní, plánovací,

vyměřovad nebo zaměřovad, výzkumné, překladatelské a jakékoli duševní tvůrČí Činnosti,
b) výsledky zkušební, kontrolní a revizní Činnosti, s výjimkou zkoušek, kontrol a revizi elektrických,

plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení, zařízení sloužících k vytápění nebo chlazení a
určených technických zařízení v provozu,

C) m±upo'vánťm, zprostře&ovatelskou čInností, správou majetku a jiných ňnančnťch hodnot,
d) poskytováním sďtmre, zpracováním a poskytovárdm dat a informací,
e) poskytováním techntckých služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS), jde-li q újmu

způsobenou v souvislosti s jakoukoli nefunkčností a sníženou funkčnost( zaHzenň (systémů) určených
k ochraně majetku a osob,

f) obchodem s léčivy, s výjúnkou obchodu s volně prodejnými léčivými přípravky mimo lékárny,
g) poskytováním zdravotní a veterinární péče,
h) provozováním těbvýchovných a sportovnťch zařízení, organtzováMm sportovM činnosti,

poskytováním tělovýchovných služeb, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a
regeneračních služeb,

Ú prováděním geologických prad,
Ĺ) úprwou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, dtstribud a prodejem elektrické energie, plynu, t·pla

apod. (tato výluka se vztahuje pouze na odpovědnost osob zabývajldch se úpravou, výrobou, rozvodem,
distribud nebo prodejem předmětných médií),

k) obchodem s erďickým zbožím.

Článek3
pojištění odpovědnosti z provozu pracovních strojů

Strana 12 (celkem 14), RTF Můb, 8603515298



Pa

l) pojištění se vztahuje t na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vlas±nictdm
nebo provozem motorového voztdla sloužídho Jako pracovní strqj, včetně újmy způsobené výkonem
čtnnostt pracovního stroje (odchylně od CL 2 odst. l) písm. b) ZPP P-6CKÝ14).

2) PoRštění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit ©nu, pokud:
a) v souvislostí se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění

odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojtštěného jinou pojistnou smlouvou
(zejména z povinného pojištění odpovědnosti za Újmu způsobenou provozem vozidla), nebo

b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojtštění odpovědnosti za újmu způsobenou
provozem vozidla, ale právo na plnění z takového pojištění nemoHo být uplatněno z důvodu, Že:
L byla porušena povinnost takové pojištění uzavřít,
ĺĺ jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojtštěnt odpovědnosti za

újmu způsobenou provozem vozidla, nebo
11l k újmě došlo při provozu vozidla na pozemní komuntkact, na které bylo toto vozidlo provozováno v

rozporu s právními předpisy,
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za újmu

způsobenou provozem vozidla,
d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoňstickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy ria ně.

3) pojistitel poskytne ' pojištění dle tohoto Článku pojistné plnění:
a) v případě újmy "působené výkonem ČInnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše

do částky odpovldajíd sjednanému limttu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v
Jeho rámci (sublimit),

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovldajlc( sjednanému limitu pojistného
plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 500 ooo kč ze všech pojtstných
událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného
pro základní pojištěni odpovědnosti za újmu (sublimit).

Článek4
Rozsah pojištění ve vztahu k vyjmenovaným pHpadům odpovědnosti za újmu

l) Z pojIštění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s.
a) nakládáním 5 nebezpečnými chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny

(odchylně od ČI. 2 odst, I) písm. S) ZPP P-600/14),
b) provozovádm vodovodů a kandizad, úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývající z čI. 2 odst. 1

písm. r) ZPP P - 6OOÝ14 není dotčena,
C) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akcí, provozováním tělovýchovných a sportovních

zařízenf, organlzovánťm sportovní čtnnostt, poskytováním tělovýchovných služeb,
ď) stavbou, opravami a likvidací lodí,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou,
poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění
odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 kč ze všech pojistných událostí nastalých v
průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojtštění
odpovědnosti za újmu (subltmtú.

2) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti s:
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně

jejich součástí · pHslušenstň,
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
d prováděním revtd elektrických, pďynových, hadcích, tlakových nebo zdvihacích zařťzenť, zařízení

doužldch k vYtápění nebo chlazeď a určoných technických zařízení v provozu,
d) poskytováním techďckých služeb,
e) provozováním útulků a jiných obdobných zařízení pečujťdch o zvfhM,
poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limttu pojistného plnění pro pojištěni
odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 kč ze všech pojistných událostí nastalých v
průběhu jednoho pojistného roku v rámci Kmitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění
odpovědnosti za újmu (sublúnit).

3) Z pojtštění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smísm(m vadného
výrobku $ jinou věd a Úimu vzniklou dalším zpncovánůn nebo opmcovánůn vadného výrobku
poskytne pojistitel pojistné pLnění (odchylně od CL 3 odst. 2) písm. d) ZPP P-6CKÝ14) do výše sjednaného
limttu pojistného plnění pro pojištění odpovědností za újmu, maximálně však do výše 5 QOO 000 KČ ze
všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění
sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (subltmit).

Strana 13 (celkem 14), RTF Můb, 8603515298



ČLánek 5
pojištění odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví, držbý nebo jiného oprávněného užlváM
nemovitosti

l) Pokud je pojistnou smlouvou sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu:
a) způsobenou v souvislosti s realttrrl ČtnnostĹ
b) způsobenou v souvislosti s pronájmem nemovitostí nebo
d výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu "ydýv*d z dastnictň nebo držby nemovitosti,
vztahule se takové pojištění odchýtně od ČI. 1 odst. 6) ZPP PACXÝ14 na povinnost pojištěného nahradit
újmu vyplývajíd z vlastnictví nebo držby pouze těch nemovitost(, které jsou v době vzniku škodné
události z pojištění odpovědnosti za újmu maktkově pojištěny u pojistitele uvedeného v této pojistné
smlouvě (t jinou pojistnou smlouvou) proti žtvelMm pojistným nebezpečím, a pozemků k takovým
nemovitostem příslušejících.

2) pojištěM se nad rámec CL 1 odst. 6) ZPP P~14 vztahuje na povinnost pojištěného nahradtt Újmu
vyplývajld z vtastMctv( nebo držby těch nemovttost( (VC. pozemků k ním pKslušejících), které:
a) slouží k výkonu Činnostl, pro kterou je touto pojistnou smlouvou sjednáno pďštěni nebo
b) jsou v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojtstnou

smlouvou majetkově pQjištěny touto pojistnou smlouvou proti živelním pQjistným nebezpečím.

3) Pojíštěnť odpovědnosti za Újmu vyplývající z vlastMctd nemovttostt, která je v době vzniku Škodné
událostí z pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěná u
pojtstttele uvedeného v této pojistné smlouvě prott Žtvelnún pojistným nebezpečím, se odchylně od ČI. 2
odst. 4) písm. b) a c) ZPP P-6OCÝ14 vztahuje také na případnou odpovědnost pojištěného za újmu
způsobenou osobám uvedeným v cItovaných ustanoveních.

4) Odchylně od CL 2 odst. 4 písm. b) a c) ZPP P-6CKÝ14 se pojištění vztahuje také na případnou odpovědnost
za škodu, za kterou pojištěný odpovídá osobám uvedeným v citovaných ustanoveních, pokud se jedná o
Škodu způsobenou na budově oprávněně užívané pojištěným k provozování činnosti, na kterou se
vztahuje pojištěnl odpovědnosti za újmu sjednané touto pojtstnou smlouvou, a pozemku k takové budově
příslušejídmu, a to za podmínky, že předmětná budova je v době vzniku škodné události z pojištění
odpovědností za Újmu sjednaného touto pojtstnou smlouvou majetkově pojištěna u pojistitele uvedeného
v této pojistné smlouvě proti živelním pojistným nebezpečím. Z pojištění v tomto rozšířeném rozsahu
poskytne pojistitel ze všech pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku pojistné
plnění v souhrnu maximálně do výše limttu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v
jeho rámci ("sublimtt"), výše plnění ze všech pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojtstného
roku však současně nesmí v souhrnu přesáhnout výši pojistné Částky sjednané pro majetkové pojištění
předmětné budovy proti živelním pojtstným nebezpečím u pojistitele uvedeného v této pojistné
smlouvě.

Strana 14 (celkem 14), RTF Můb, 8603515298



SEZNAM PODDODAVATELU

VÝMĚNA UT3G A OSVĚTLENÍ
Tělovýchovná jednota Jiskra Ústi nad Orlicí, z.s.

Označeni poddodavatele
Cislo Popis části verejné zakazky l (obchodní firma, lČ)

f-
P,okázán1 splnění kvalifikace - profesní i

tzpůsobilost §77 odst.2 písm. a) ZZVZ AZIMUT CZ s.r.o.
Činnost poddodavatele je tímto stanovena jako . .Hrdlorezska 21/31

Podíl v %

1. dohled nad činnostmi spojenými s dodávkou 1 %
zeměměřičských prací - zaměřeni, vytyčovací
práce a zaměřeni skutečného stavu, případné
zajištěni certifikace.

190 00 Praha 9 - Hrdlořezy
lČ 27140091

. i. ..... .. ..... . .. .

V Kroměříži dne 22.7.2022

Petr Klár, předseda s.r.
SPORT Construction a.s.



0

l

l l
Í ,á

l

l
l

l'
l

l

l



Městský úřad Ústí nad Orlicí
stavební úřad

č.j.:
Číslo spisu:
Spisová značka:
Poč. listů:
Poč. příloh:
Poč. lis. př.:

MUUO/20586/2021/sÚ/Ma
3708/2021
SÚ-OOO-Ma/3708/2021
1
O
O

Oprávněná úř. osoba: Marčík
Tel: 465 514 239 777 736 338
E-mail: marcik@muuo.cz
Datum: 26. května 2021
Místo: Ústí nad Orlicí

Tělovýchovniš jednota jiskra Ústi nad Orlici, z.s., IČO: 15028658, Zborovská 213, 562 01 Ústi nad Orlici 1

SDĚLENÍ

Dne 25.5.2021 jste podali žádost o stanovisko k udržovacím pracím ,Nýměna umělého trávniku UT3G a
osvětleni na stávajicIm fotbalovém hřišti" na pozemcích ,,poz. p. č. 2566/1, 2566/2, 2566/3, 2566/4,
2566/5, 2566/16, 2566/21, 2566/22, 2572/5, 2572/6, 2654/44 v katastrálním území Ústi nad Orlicí.
Popis stavby

· výměna stávajÍcÍho vysloužilého umělého travnatého povrchu fotbalového hřiště s případnými
nezbytnými opravami poškozených obrubníků

· výměna výbojkových světlometů stávajícího umělého osvětleni fotbalového hřiště s umělým
trávníkem za nové LED světlomety

Stavební úřad Městského úřadu Ústí nad Orlicí, jako stavební úřad příslušný dle ustanoveni
§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), v
platném znění (dále jen "stavební zákon") Vám k výše uvedenému podáni sděluje, že výše uvedené
udržovací práce dle § 103 odst. 1 písm. C) stavebního zákona nevyžaduji stavební povoleni ani ohlášenI.

,,,,M.,,,,
vedoucí stavebního úřadu

Doručí se:
Tělovýchovná jednota jiskra Ústí nad OrlicI, z.s., Zborovská 213, 562 01 Ústi nad Orlicí 1

l

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústi nad Orlici
tel.:
fax:

lČ: 00279676 DIČ CZ00279676
email: podatelna@muuo.cz
web: http://www.ustinadorlici.cz

bankovní spojěni:
KB Ústi nad Orltci,
ID datové schránky: bxcbwmg



0



Harmonogram stavby: 20210048 ÚSTÍ NAD ORLICÍ-Výměna UT3G a světlometů UO
Zhotovitel :

. Počet srpen .-. ... listopad prosinec . . . červen. Začátek Konec . zan 2022 rijen 2022 leden 2023 únor 2023 březen 2023 duben 2023 kveten 2023C|s|o Název .. . . Cena (Kc) prac. 2022 2022 2022 2023c|nnostl cinnostl dni 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1

20210048 USTI NAD ORLICl-výměna UT3G a své 01.09.2022 31.05.2023 12 985 381" 273
01 Výměna UT3G 01.09.2022 31.05.2023 11 592 234 273
2021 A048 výměna UT3G 01.09.2022 31.05.2023 11 592 234 273
1 Zemni práce 03.09.2022 10.10.2022 239 278 38
471 Umělé povrchy - dodávka a pokládka 01.10.2022 26.11.2022 6 065 152 57
471 Umělé povrchy - vsypy 01.03.2023 05.04.2023 3 377 919 36
569 Podkladní vrstvy umělých povrchů 10.09.2022 30.10.2022 754 162 51
913 Vybaveni sportovišť' 01.04.2023 31.05.2023 130 031 61
96 Bouráni konstrukci 01.09.2022 03.10.2022 666 113 33
99 Staveništni přesun hmot 01.09 2022 31.05.2023 131 779 273 m" i' =:" "" E"1!' .l' "IR""""
vn vedlejší náklady 01.09.2022 31.05.2023 227 800 273 "ZS"" ·"5-%,. ":.
02 Výměna LED světlometů umělého osvětí 01.09.2022 10.12.2022 1 393 146 101
2021 8048 výměna světlometů 01.09.2022 10.12.2022 1 393 146 101
_1 Elektromontáže l materiály 24.09.2022 03.12.2022 1 304 026 71 ' '.m '".
_2 Rozvaděče 05.11.2022 10.12.2022 81 940 36
HZS Hodinové zúčtovací sazby 19.11.2022 10.12.2022 7 180 22 *'1ĺ'""

Finanční plněni bez DPH za měsíc 1 260 485 4 475 935 3 420 167 121 956 40 831 36 880 2 949 595 572 619 106 913
Finanční plněni bez DPH za rok 9 278 543 3 706 338

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.




